
PS SURVEY & CLAIM SERVICES ApS

CVR-nr.: 27703461

Birksøvej 26
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Finn Brogaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS SURVEY & CLAIM SERVICES ApS
Birksøvej 26
8240 Risskov
e-mailadresse: bp@tally.dk
CVR-nr.: 27703461
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor CHRISTENSEN & KJÆR STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Rosensgade 4
8300 Odder
DK Danmark
CVR-nr.: 28320124
P-enhed: 1001208149

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Dansk Tally- & Kontrolselskab A/S.

Udvikling i året

Selskabet realiserede et underskud på kr. 131.073 i året 2023 og egenkapitalen er herefter negativ med kr. 183.775.

Virksomheden har igangsat et investeringsprojekt, som har påvirket resultatet negativt, men som forventes at forøge aktiviteterne på sigt og dermed forbedre indtjeningen i såvel datterselskabet Dansk Tally- og Kontrolselskabet A/S, som moderselskabet.

Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på at selskabets egenkapital er tabt og er negativ med kr. 183.775.

Det er ledelsens forventning at en forbedret indtjening i datterselskabet vil reetablere egenkapitalen og styrke koncernens kapitalgrundlag.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.889	-9.645
Resultat af ordinær primær drift		-8.889	-9.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-63.483	-100.837
Andre finansielle indtægter		8	
Øvrige finansielle omkostninger	1	-32.407	-25.704
Ordinært resultat før skat		-104.771	-136.186
Skat af årets resultat	2	-26.300	7.238
Årets resultat		-131.071	-128.948
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-63.483	-100.837
Overført resultat		-67.588	-28.111
I alt		-131.071	-128.948

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		75.759	31.851
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	75.759	31.851
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.676	894.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	830.676	894.159
Anlægsaktiver i alt		906.435	926.010
Tilgodehavende skat		2.000	1.000
Andre tilgodehavender		3.408	3.408
Tilgodehavender i alt		5.408	4.408
Likvide beholdninger		1.855	0
Omsætningsaktiver i alt		7.263	4.408
AKTIVER I ALT		913.698	930.418

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		330.676	394.159
Overført resultat		-639.449	-571.861
Egenkapital i alt		-183.773	-52.702
Gæld til banker		0	501
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		786.371	673.519
Skyldig selskabsskat		2.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.100	309.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.097.471	983.120
Gældsforpligtelser i alt		1.097.471	983.120
PASSIVER I ALT		913.698	930.418

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	394.159	-571.861	-52.702
Årets resultat	0	-63.483	-67.588	-131.071
Egenkapital, ultimo	125.000	330.676	-639.449	-183.773

Ledelsen er opmærksom på at selskabets egenkapital er tabt og er negativ med kr. 183.776. Der henvises til note 5 om usikkerhed om going concern.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	28.719	25.343
Renteudgifter øvrige	3.688	361
	<u>32.407</u>	<u>25.704</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Tilbageført skatteaktiv	26300	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.238
	<u>26300</u>	<u>7.144</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	31852
Tilgang	43907
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>75759</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75759</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2023	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2022
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Nettoopskrivninger primo	394.159	494.996
Andel i årets resultat jf. note	-63.483	-100.837
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	330.676	394.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	830.676	894.159
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Tally- & Kontrolselskab, Aarhus C	100%	830.676	-63.483

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets negative egenkapital forventes reetableret ved kommende års positive drift, eventuelt ved gældskonvertering og/ eller kapitalindsud.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes for nuværende at være tilfredsstillende med den nuværende aktivitetsniveau.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med Dansk Tally- & Kontrolselskab A/S og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, visse kildeskatter m.v.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet kautionserklæring til Middelfart Sparekasse for alt mellemværende hos datterselskabet Dansk Tally- & Kontrolselskab A/S.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0